ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2021года №29
п. Шексна

О признании утратившими силу отдельных

решений Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 6 статьи 15

Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Вологодской

области от 24 мая 2012 года № 284 «Об утверждении Положения о

порядкепроведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными

служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты

сведений, предоставляемых гражданами при поступлении на муниципальную

службу, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов,

требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов,

исполнения ими обязанностей, установленных нормативными правовыми

актами Российской Федерации»,руководствуясь статьей 21 Устава

Шекснинского муниципального района,Представительное Собрание

Шекснинского муниципального районаРЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района:

– от 26 апреля 2017 года № 46 «Об утверждении Порядка проверки

достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

Шекснинскогомуниципального района,а также проверки соблюдения ими

ограничений и запретов»;

– от 29 ноября 2017 года № 145 «О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района

от 26 апреля 2017 года 46».

2

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

ГлаваШекснинскогомуниципального района         В.В. Кузнецов